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「第１５回クリスマスフェスタ」 出演者募集要項 

１ フェスタ開催 

（１）趣 旨 

 平塚の歴史を伝える貴重な歴史的建造物である八幡山の洋館（旧横浜ゴム平塚製造所記念館）の

周知を図り、文化財に対する理解と協力を得ることを目的に、クリスマスシーズンに合わせて同館

の利用団体による活動発表を兼ねた公演会を開催します。 

（２）主催・共催 

 主催 八幡山の洋館    共催 平塚市教育委員会 

（３）日 時 

 令和７年（２０２５年） 

１２月５日（金）１３：００から １７：００ 

６日（土）１０：００から １７：００ 

７日（日）１０：００から １７：００ 

（４）会 場 

 八幡山の洋館（旧横浜ゴム平塚製造所記念館）第１会議室 

（平塚市浅間町１―１ 八幡山公園内） 

 

２ 募集について 

（１）募集団体数  ３６団体 

（８団体（１団体の出演 ３０分間）×１日、１４団体×２日間） 

（２）申込方法 

 出演を希望される登録団体は、募集要項及び出演申込書を八幡山の洋館、社会教育課または、 

平塚市ホームページから入手し、所定事項を記入して、 

令和７年９月１１日（木）までに（期限厳守）、八幡山の洋館に郵送、Ｅメール、又は 

直接窓口にてお申込みください。なお、団体数がオーバーした場合は抽選といたします。 

抽選は９月１５日（月）１１時から八幡山の洋館 第２会議室（公開）にて。 

結果は抽選日より 1 週間以内に郵送でお知らせします。 

当選された団体は１０月３１日（金）までに、団体プロフィール・曲目（演目）をご提出ください。 

※ 出演申込書の「申込団体情報」は第１５回クリスマスフェスタに関する連絡にのみ使用します。 

（出演料はありません。経費については、出演者の方の自己負担となりますが、会場使用料は不要です）   

 

３ 公演について 

・出演時間は、準備・出演・片付け等、すべてを含み、３０分間とします。 

・ピアノ以外の楽器については、出演者による持ち込みとなります。楽器等の構成は記念館のスペース

に合うようお願いします。狭い室内ですので、音量の大きい楽器及び演奏（持込みのアンプ、スピー

カー等）はご遠慮いただく場合があります。心配な方は事前にご相談ください。 

 

４ お申込先・お問合せ先 

 八幡山の洋館（旧横浜ゴム平塚製造所記念館）（開館日の９時～２１時まで）            

電話・ＦＡＸ番号 ０４６３－３５－７１１４                       

Ｅメールアドレス hachimanyamanoyokan@ma.scn-net.ne.jp                          

〒254-0041 平塚市浅間町１―１ 八幡山公園内  八幡山の洋館 

mailto:hachimanyamanoyokan@ma.scn


受付№(         )

ふりがな ふりがな

団体名
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氏名

ふりがな 電話番号
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FAX番号

Eメールアドレス

２ 演目の概要

出演人数 出演人数
楽器等構成 人

（１）
第１希望
第２希望

（２）

４ 出演者へのお願い
● 八幡山の洋館（旧横浜ゴム平塚製造所記念館）の利用団体によるクリスマスフェスタです

出演申込みに際して、利用団体の登録が済んでいない団体は、事前に登録手続きをお願いします。
更新登録は毎年度手続きをしていただきます。
手続きの詳細につきましては、八幡山の洋館にお問い合わせください。

５ 申込先・問い合わせ先

(記入例 クラシック曲 ジャズ 邦楽 ギター弾き語り 歌 独唱 合唱 斉唱 詩吟 朗読 朗読劇 日本舞踊 奇術)

構成 (記入例  弦楽器,ピアノ･ソプラノ,ギター･トランペット,箏,室内楽,合唱･ピアノ,日本舞踊,朗読)

    〒254-0041 平塚市浅間町１ー１ 八幡山公園内

出演希望日時間帯（➀から⑧）の第１、第２希望を記入してください。

申込期限は９月１１日（木）厳守です。

八幡山の洋館（開館日の９時から２１時まで）
    電話・FAX番号：０４６３−３５−７１１４
    Ｅメールアドレス：hachimanyamanoyokan@ma.scn-net.ne.jp

３ 出演希望日および時間帯
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第１５回クリスマスフェスタ出演申込書
１申込団体情報

※実際に事務
連絡のやり取
りをする方 住    所

〒

10:00~
10:30

10:30~
11:00

11:00~
11:30

11:30~
12:00

12:00~
12:30

12:30~
13:00

13:00~
13:30

13:30~
14:00

14:00~
14:30

14:30~
15:00

15:00~
15:30

15:30~
16:00

16:00~
16:30

16:30~
17:00

12月5日(金)
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